

Michael Boserup Holding A/S

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 25 97 82 93

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

Michael Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Boserup Holding A/S Ørnevej 10 4600 Køge Telefon: 33160082 Telefax: 33160054 Hjemmeside: www.boserupejendomme.dk E-mail: mail@boserupejendomme.dk CVR-nr.: 25 97 82 93 Stiftet: 30. marts 2001 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Petersen, Formand Michael Boserup Maria-Louise Busk Rasmussen
Direktion	Michael Boserup
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Dattervirksomhed	Boserup Ejendomsselskab A/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering samt administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.271.782 kr. mod 7.872.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.125	-3.600
Resultat før finansielle poster	-13.125	-3.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.299.832	7.884.710
Andre finansielle indtægter	96	149
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.952	-12.030
Resultat før skat	9.263.851	7.869.229
Skat af årets resultat	7.931	3.454
Årets resultat	9.271.782	7.872.683
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.299.832	7.884.710
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-82.050	-64.927
Disponeret i alt	9.271.782	7.872.683

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.430.025	91.266.664
	Finansielle anlægsaktiver i alt	100.430.025	91.266.664
	Anlægsaktiver i alt	100.430.025	91.266.664
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	257.942	149.454
	Tilgodehavender i alt	257.942	149.454
	Likvide beholdninger	298	310
	Omsætningsaktiver i alt	258.240	149.764
	Aktiver i alt	100.688.265	91.416.428

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.374.000	1.374.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.288.025	87.124.664
5 Overført resultat	2.366.838	2.448.888
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>100.082.863</u>	<u>91.000.452</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.125	12.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	593.277	403.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>605.402</u>	<u>415.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>605.402</u>	<u>415.976</u>
Passiver i alt	<u>100.688.265</u>	<u>91.416.428</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.940	12.028
Andre finansielle omkostninger	12	2
	22.952	12.030
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	4.142.000	4.142.000
Kostpris ultimo	4.142.000	4.142.000
Opskrivninger primo	87.124.664	79.305.399
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.299.832	7.884.710
Sikringsinstrumenter, bogført direkte over egenkapitalen	-136.471	-65.445
Opskrivninger ultimo	96.288.025	87.124.664
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.430.025	91.266.664
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Boserup Ejendomsselskab A/S	Køge	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.374.000	1.374.000
	1.374.000	1.374.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	87.124.664	79.305.399
Resultatandel	9.299.832	7.884.710
Renteswap i D/S bogført over egenkapitalen	-136.471	-65.445
	96.288.025	87.124.664

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.448.888	2.513.815
Årets overførte overskud eller underskud	-82.050	-64.927
	2.366.838	2.448.888
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens banklån og rentesikring maks. t.kr. 44.400 samt realkredit- og pantebrevsgæld, som pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 116.574.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 958 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Boserup (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-485218328210

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-03-20 10:10:28Z

NEM ID 

Michael Boserup (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-485218328210

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-03-20 10:10:28Z

NEM ID 

Thomas Petersen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-470610828168

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-03-20 10:10:32Z

NEM ID 

Maria-Louise Busk Rasmussen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-459774148781

IP: 188.179.xxx.xxx

2019-03-20 19:14:04Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-03-20 21:50:07Z

NEM ID 

Michael Boserup (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-485218328210

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-03-21 07:57:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M6NO3-10UNB-P5VLY-HEHTQ-XM1PX-DHJ1G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>